
                                                                                                                                                         
 

 

 

EU på fem minuter  

Nyhetsbrev från Europa Direkt Halland, nummer 6, vecka 21, 2010 

 

Svenskarnas inställning till EU har svängt 
 

För första gången sedan 1995 är en majoritet av svenskarna för EU. Det visar en ny 

undersökning från SOM-institutet vid Göteborgs universitet. Undersökningen visar att de 

politikområden som framförallt ligger bakom den ändrade attityden är EU-medlemskapets 

påverkan på miljön, brottsbekämpning, forskning och sysselsättning. 

 

Läs mer om undersökningen och resultaten på SIEPS hemsida, Svenska institutet för 

europapolitiska studier: 

http://www.sieps.se/publikationer/european-policy-analysis/nu-har-en-majoritet-svenskar-

mentalt-gatt-med-i-eu-20105epa.html 

 

Var med och påverka EU:s nya tillväxtstrategi  
 

Vill du vara med och påverka EU-kommissionen och den svenska regeringen inför beslutet 

om den nya tillväxtstrategin för Europa? I så fall ska du besöka Nyköping den 8 juni och 

konferensen Europa 2020 – Vad vill vi med den nya tillväxtstrategin? Där träffas 

förtroendevalda från den europeiska, nationella och lokala nivån för att diskutera Europas 

nya tillväxtstrategi Europa 2020 och dess genomförande. 

 

För mer information, besök Regionförbundet Sörmlands hemsida: 

http://www.region.sormland.se/subpage.aspx?MenuID=59149&showmenuid=45156&pbId=

2-0 

 

Intresset för Erasmus-utbyten ökar 

 

Erasmus är ett utbytesprogram inom ramen för EU:s program för livslångt lärande. Genom 

Erasmus kan studenter vid svenska högskolor och universitet läsa 3-12 månader vid ett 

utländskt universitet och sedan tillgodoräkna sig studierna när det kommer tillbaka.  

 

Under läsåret 2009/2010 deltog ca 2 700 studenter vid svenska lärosäten i ett 

Erasmusutbyte, vilket är den högsta siffran för Erasmusutbyten på tio år. Från Högskolan i 

Halmstad deltog 37 elever i ett Erasmusutbyte senaste läsåret.  

 

Vill du åka iväg som Erasmusstudent? Läs mer om programmet på Internationella 

programkontorets hemsida: http://www.programkontoret.se/sv/Program-

Stipendier/Program1/Programmet-for-livslangt-larande/Erasmus/ 



                                                                                                                                                         
 

 

 

Träna språk och lär mer om EU 

 

Europaparlamentet är EU:s enda direktvalda institution och är med och fattar beslut om nya 

lagförslag i EU. Alla Europaparlamentets plenarsammanträden direktsänds via kanalen EP 

Live och tolkas till unionens 23 officiella språk i realtid. Genom att klicka på de olika 

alternativen kan du själv välja vilket språk du vill höra livesändningen på.  

 

För mer information, besök Europaparlamentets hemsida: 

http://www.europaparlamentet.se/view/sv/for_larare.html 

http://www.europarl.europa.eu/eng-internet-publisher/eplive/public/default.do?language=sv 

 

eTwinning firar 5 år 
 

EU-kommissionens satsning på skolors internationalisering med hjälp av e-verktyg fyller i år 

fem år. I Sverige handläggs programmet eTwinning av Internationella programkontoret. 

eTwinning gör det möjligt för lärare och elever från olika länder i Europa att samarbeta kring 

olika ämnen med hjälp av en rad digitala verktyg. 

 

Läs mer på Internationella programkontorets hemsida om vilka möjligheter eTwinning kan 

innebära för dig som lärare:  

http://www.programkontoret.se/sv/Program-Stipendier/Program1/eTwinning/ 

 

EU-jour på Stadsbiblioteket i Halmstad 
 

Välkommen till Stadsbiblioteket i Halmstad och Europa Direkt Hallands EU-jour. Här kan du 

hämta kostnadsfritt informationsmaterial och ställa just dina frågor om EU. Under juni 

månad hålls EU-jouren öppen den 1, 15 och 22 juni kl. 14.00 – 16.00 på våning 2 i 

stadsbiblioteket.  

 

Nästa nyhetsbrev utkommer i månadsskiftet mars/april.  Om du inte vill få nästa nyhetsbrev från 

Europa Direkt Halland, vänligen skicka ett mejl till nedanstående adress.  

 

För att kontakta EU-informatör Elin Wikell mejla till europadirekt@halmstad.se eller ring på 

035-13 95 71 / 0703-22 21 36.  

 

Europa Direkt Halland 

Halmstads stadsbibliotek 

Axel Olsons gata 1 

300 04 Halmstad 


